
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 7 lì 16-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 4 del 16-01-2019

Oggetto: Sospensione temporanea dal servizio dipendente comunale.

Il Responsabile

Premesso che in data 14/01 u.s.  è pervenuto il  verbale della Commissione Medica di Verifica con il quale
nei confronti del dipendente  - omissis -, a seguito di visita collegiale, è stato espresso giudizio di inidoneità
temporanea assoluta al servizio;

Atteso che il citato verbale è stato tempestivamente notificato all'interessato;

Ravvisato doversi prendere atto del giudizio predetto, disponendo la sospensione temporanea assoluta dal
servizio del dipendente interessato dal 15.01.2019 sino al 15.06.2019

DETERMINA

Di prendere atto del giudizio acquisito con nota prot. n. 495 del 14/01/2019 emesso dalla1.
Commissione Medica di Verifica nei confronti del dipendente - omissis -, sottoposto a visita
collegiale, dal quale si rileva che lo stesso risulta “temporaneamente non idoneo al servizio in modo
assoluto fino alla data del 15/06/2019.”
Di disporre, conseguentemente, a decorrere dal 15/01/2019 e fino al 15/06/2019, la sospensione2.
dal servizio del dipendente de quo, fino a nuove comunicazioni che perverranno dalla competente
Commissione Medica di Verifica;
Di dare atto che nel periodo di sospensione temporanea dal servizio troverà applicazione, nei3.
confronti del dipendente, la previsione di cui all'art. 36 del C.C.N.L. del 21/05/2018 in materia di
conservazione del posto e di trattamento giuridico ed economico in caso di assenza dal servizio per
malattia;
Di notificare copia della presente al dipendente interessato nonché di curarne la trasmissione ai4.
Responsabili degli Uffici Gestione Risorse Umane e Stipendi.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali
                                                                                        Dott.ssa Annamaria Costa


